11/10/2023 08:34 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D482D307/03AFcWeA4x9P9t0xpog7Xh4U-DopVuPqYdAEAzQATCnC4-p-3-vHQD8d8WZyrX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições, torna público:

Processo Administrativo nº 5573/2023

Objeto: Registro de maior percentual de desconto para
serviços de manutenção preventiva e corretiva com
fornecimento de peças nos veículos pertencentes à frota de
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do
Livramento (peças e serviços).

Tipo: Maior percentual de desconto.

Fica alterado a data e o local da sessão pública e que figurava
no edital endereço diverso. Passando a vigorar conforme
abaixo:

Local da Sessão Pública: Na sala de Pregões do
Departamento de Licitações e Contratos, no segundo
pavimento, da Secretaria Municipal da Fazenda, localizada na
Rua Brigadeiro David Canabarro, 740.

Data: 24/10/2023 – 09h.

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br

Informações:Fone (55) 3968-1014.
E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 11 de outubro de 2023.

FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA
Pregoeiro – Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:D482D307

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/10/2023. Edição 3675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/